viae publicae, a parte Orientis carnpum publicum, . , 

ubi sit mercatum praedictum, et a parte Septen- 

trionis partim terram rnonasterii sancti Severini, - 

et partim viam. publicam, tenore praesentium eis- 

dem Confratribus , concedimus , tradimus, et do- 

namus de liberalitate mera, et gratia speciali, ut 

in ipsa platea ~ccleSiam, et hospitale ad honorem 

praedictorum santorum constituant pro recipien- 

APPENDICE 31.9. 
-- 

dis pauperibus confluentibus ad hospitale praedi- 

ctum : promittimus eam eisdem confratribus, quod 

si h6spitale S. 1oannis Hierosolimymitani in Nea- 

poli, ius aliquod in eadem platea se habere pro- 

baret, nos eidem hospitali S. Ioannis id de *nostro 

proprio resarciri, et emendari procul dubio facie- 

mus, et ut huiusmodi nostra concessio plenum ro- 
bur obtineat firmit atis, praesens privilegium exinde 

fieri, et sigillo Maiestatis nostrae muniri iussimus. 

Datum Neapoli per manus venerabils viri Magi- 

stri Gaufridi de Bellomonte Regni Siciliae Cancel- 

larii Anno Domini 1270, mense Julii die 1 3, indict.1. 

Regni nostri anno 6 feliciter. Amen ». 

Privilegio di Carlo I per la concessione del Fondo, 

nel quale vien fabbricata la Chiesa di S. Eligio. 

. 
« Karolus Dei Gratia Rex Siciliae Ducatus Apu- 

liae, et Prinèipatus Capuae, Almae Urbis Senator, 

Andegaviae , Provinciae, et Folchalquerii Comes, 

Romani Imperii in Tuscia per Sanctam Romanam 

Ecclesiam Vicarius Generalis. Per praesens pri- 

vilegium notum fieri volurnub universis tam prae- 

sentibus, quam futuris, quod nos divinae pietatis 
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intuitu ad honestos viros Confratres ~ e a t o r u m  Dio- 
nysii, Martini, e t  Heligii Epissoporum devotos no- 
s t r o ~ ,  specialem habentes dilectionis affectum pla- ' 

team curiae nostrae positam extra Civitatem Nea- 
politanam juxta Portam Novam ipsius Civitatis, et- . 

juxta lo  cum ubi Forum Neapolitanum singulis Edo- 

gmatibus (sic) celebratur quae a parte Occidentis 
habet fossatum muri ejusdern Civitatis, ubi eadem 

Porta consistit. A parte Meridiei finem viae publi- 
cae. A parte ' Orientis campum publicum , ubi fit 
hlercatum predictum. Et  a parte Septentrionis pari 
tirn Terram Monasterii S. Severini, .et paptirn viam' 
publicam , tenore presentium eisderh confratribus 
concedimus, tradimus, e t  donamus, de liberalitate 

mera, e t  gratia' speciali, ut in ipsa platea Eccle- 
siam, et  Hospitale ad .honorem predictorum San- 

ctorum construant <pro recipiendis pauperibus ,con-